
 

 

OZNÁMENÍ  ZADAVATELE  O VÝBĚRU  DODAVATELE 

podle ust. § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

                                                                                                                         č.j. 663/20/SÚSPK-P 

 

Zadavatel: 

1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO: 720 53 119 

se sídlem Koterovská 462/162, Plzeň, PSČ 326 00 

a 

2. Statutární město Plzeň 

IČO: 000 75 370 

se sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 301 00 

Veřejná zakázka: 
Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Zajištění 

pasportizace a repasportizace objektů ohrožených stavbou 

Druh veřejné 

zakázky: 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 odst. 2 Zákona 

zadávaná v otevřeném řízení dle ust. § 56 Zákona 

 

 

I. 

 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO: 720 53 119, se sídlem 

Koterovská 462/162, Plzeň, PSČ 326 00, zastoupená Ing. Miroslavem Doležalem, generálním 

ředitelem, a Plzeň, statutární město, IČO: 000 75 370, sídlem nám. Republiky 1/1, Plzeň, PSČ 

301 00, jakožto společní zadavatelé (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na zadání veřejné 

zakázky s názvem „Městský okruh úsek Křimická – Karlovarská – Zajištění pasportizace a 

repasportizace objektů ohrožených stavbou“ zahájeném dle ust. § 56 odst. 1 Zákona odesláním 

oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění dne 15. 10. 2019, 

 

rozhodl dne 29.1.2020 na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení 

takto: 

 

vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je: 

 

Společnost „Pasportizace – GSP + SONDEO“ 

vytvořená na základě smlouvy o společnosti ze dne 24. 10. 2019 

se sídlem na adrese vedoucího společníka G-servis Praha spol. s r. o., Třanovského 622/11, Praha 6, 

PSČ 163 00 

 

tvořená společnostmi: 

 

G-servis Praha spol. s. r. o. 

IČO: 49680226 

se sídlem Třanovského 622/11, Praha 6, PSČ 163 00 



 
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 21745 

 

a 

 

SONDEO s. r. o. 

IČO: 02870819 

se sídlem Blatného 1885/36, Brno - Žabovřesky, PSČ 616 00 

zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 82787 

 

 

II. 

Odůvodnění: 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona. 

Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení hodnotitelů 

jmenovaných Zadavatelem pro hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení, když na základě provedeného hodnocení nabídek byla nabídka vybraného dodavatele v souladu 

se zadávací dokumentací vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. Zpráva o hodnocení 

nabídek je přílohou tohoto oznámení. 

 

 

III. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti: 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 

Základní způsobilost dle článku 9.2 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Základní způsobilost dle článku 9.2 

zadávací dokumentace (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení). 

ANO 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti G-

servis Praha spol. s r. o. ze dne 30. 8. 

2019. 

Kopie konsolidovaného čestného 

prohlášení ze dne 14. 11. 2019, ze kterého 

vyplývá, že společnost G-servis Praha 

spol. s r. o. nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky na 

spotřební dani, a to jak v České republice, 

tak v zemi svého sídla, jakož že nemá 

splatný nedoplatek na pojistném nebo 

penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o. ze 

dne 26. 11. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 



 
Zákona dne 9. 12. 2019. 

Elektronický originál konsolidovaného 

čestného prohlášení ze dne 14. 11. 2019, 

ze kterého vyplývá, že společnost G-servis 

Praha spol. s r. o. nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky na 

spotřební dani, a to jak v České republice, 

tak v zemi svého sídla, jakož že nemá 

splatný nedoplatek na pojistném nebo 

penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, 

který byl předložen k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 9. 12. 2019.  

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku ve vztahu ke společnosti G-servis 

Praha spol. s r. o. ze dne 3. 12. 2019, 

který byl předložen k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 9. 12. 2019.  

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti 

SONDEO s. r. o. ze dne 20. 11. 2019. 

Kopie konsolidovaného čestného 

prohlášení ze dne 14. 11. 2019, ze kterého 

vyplývá, že společnost SONDEO s. r. o. 

nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky na spotřební dani, a to jak 

v České republice, tak v zemi svého sídla, 

jakož že nemá splatný nedoplatek na 

pojistném nebo penále na veřejné 

zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti SONDEO s. r. o. ze dne 

18. 12. 2019, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 18. 12. 2019.  

Elektronický originál konsolidovaného 

čestného prohlášení ze dne 14. 11. 2019, 

ze kterého vyplývá, že společnost 

SONDEO s. r. o. nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky na 

spotřební dani, a to jak v České republice, 

tak v zemi svého sídla, jakož že nemá 

splatný nedoplatek na pojistném nebo 

penále na veřejné zdravotní pojištění, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, 

který byl předložen k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 9. 12. 2019.  



 
Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku ve vztahu ke společnosti 

SONDEO s. r. o. ze dne 6. 12. 2019, který 

byl předložen k výzvě zadavatele dle ust. 

§ 122 odst. 3 Zákona dne 9. 12. 2019.  

Profesní způsobilost dle článku 9.3 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje (prokazováno 

doklady ne staršími tří měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení). 

ANO 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti G-

servis Praha spol. s r. o. ze dne 30. 8. 

2019. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o. ze 

dne 26. 11. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 9. 12. 2019.  

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku ve vztahu ke společnosti G-servis 

Praha spol. s r. o. ze dne 3. 12. 2019, 

který byl předložen k výzvě zadavatele dle 

ust. § 122 odst. 3 Zákona dne 9. 12. 2019.  

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti 

SONDEO s. r. o. ze dne 20. 11. 2019. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti SONDEO s. r. o. ze dne 

18. 12. 2019, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 18. 12. 2019. 

Elektronický originál výpisu z obchodního 

rejstříku ve vztahu ke společnosti 

SONDEO s. r. o. ze dne 6. 12. 2019, který 

byl předložen k výzvě zadavatele dle ust. 

§ 122 odst. 3 Zákona dne 9. 12. 2019. 

2. 

Doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, tj. doklad prokazující 

zejména následující živnostenská 

oprávnění:  

- projektová činnost ve výstavbě 

- výkon zeměměřičských činností 

- poradenská a konzultační 

ANO 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti G-

servis Praha spol. s r. o. ze dne 30. 8. 

2019, ze kterého vyplývá, že společnost 

G-servis Praha spol. s r. o. disponuje 

následujícími živnostenskými oprávně-

ními: 

- projektová činnost ve výstavbě 



 
činnost, zpracování odborných 

studií a posudků. 

- výkon zeměměřičských činností 

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a 

posudků. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o. ze 

dne 26. 11. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 9. 12. 2019, ze kterého 

vyplývá, že společnost G-servis Praha 

spol. s r. o. disponuje následujícími 

živnostenskými oprávněními: 

- projektová činnost ve výstavbě 

- výkon zeměměřičských činností 

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a 

posudků. 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti 

SONDEO s. r. o. ze dne 20. 11. 2019, ze 

kterého vyplývá, že společnost SONDEO 

s.r.o. disponuje následujícími živnostens-

kými oprávněními: 

- projektová činnost ve výstavbě 

- výkon zeměměřičských činností 

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a 

posudků. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti SONDEO s. r. o. ze dne 

18. 12. 2019, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 18. 12. 2019, ze kterého vyplývá, že 

společnost SONDEO s. r. o. disponuje 

následujícími živnostenskými oprávně-

ními: 

- projektová činnost ve výstavbě 

- výkon zeměměřičských činností 

- poradenská a konzultační činnost, 

zpracování odborných studií a 

posudků. 

3. 

Doklad o odborné způsobilosti 

dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobi-

lost zabezpečuje, konkrétně: 

ANO 

Kopie výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů ve vztahu ke společnosti G-

servis Praha spol. s r. o. ze dne 30. 8. 

2019, a to pro odbornou způsobilost v 

oboru pozemní stavby ve stupni 



 
- osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizova-

ných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, pro obor dopravní 

stavby (ve stupni autorizovaný 

inženýr nebo autorizovaný 

technik) 

- osvědčení o autorizaci podle 

zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizova-

ných inženýrů a techniků činných 

ve výstavbě, pro obor pozemní 

stavby (ve stupni autorizovaný 

inženýr nebo autorizovaný 

technik). 

autorizovaný inženýr. 

Kopie osvědčení o autorizaci 

autorizovaného inženýra v oboru pozemní 

stavby. 

Kopie čestného prohlášení autorizovaného 

inženýra v oboru pozemní stavby ze dne 

22. 11. 2019 o tom, že se jako 

zaměstnanec společnosti G-servis Praha 

spol. s r. o. bude podílet na plnění veřejné 

zakázky. 

Elektronický originál výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ve vztahu ke 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o. ze 

dne 26. 11. 2019, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 9. 12. 2019, a to pro 

odbornou způsobilost v oboru pozemní 

stavby ve stupni autorizovaný inženýr. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

společnosti G-servis Praha spol. s r. o. ze 

dne 22. 11. 2019 o tom, že autorizovaný 

inženýr v oboru pozemní stavby je 

zaměstnancem společnosti G-servis Praha 

spol. s r. o. a bude se podílet na plnění 

zakázky, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 9. 12. 2019.  

Kopie osvědčení o autorizaci 

autorizovaného technika v oboru dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava. 

Kopie čestného prohlášení autorizovaného 

technika v oboru dopravní stavby ze dne 

22. 11. 2019 o tom, že se na základě 

pracovněprávního vztahu se společností 

G-servis Praha spol. s r. o. bude podílet na 

plnění veřejné zakázky. 

Kopie osvědčení o autorizaci autorizo-

vaného inženýra v oboru pozemní stavby. 

Kopie čestného prohlášení autorizo-

vaného inženýra v oboru pozemní stavby 

ze dne 22. 11. 2019 o tom, že se jako 

zaměstnanec společnosti SONDEO s. r. o. 

bude podílet na plnění veřejné zakázky. 

Elektronický originál osvědčení o 

autorizaci autorizovaného inženýra 

v oboru pozemní stavby ze dne 6. 12. 

2019, který byl předložen k výzvě 



 
zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 9. 12. 2019. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

autorizovaného inženýra v oboru pozemní 

stavby ze dne 22. 11. 2019 o tom, že se 

jako zaměstnanec společnosti SONDEO 

s.r.o. bude podílet na plnění veřejné 

zakázky, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 9. 12. 2019. 

Kopie osvědčení o autorizaci 

autorizovaného inženýra v oboru dopravní 

stavby. 

Kopie čestného prohlášení autorizovaného 

inženýra v oboru dopravní stavby ze dne 

22. 11. 2019 o tom, že se na základě 

pracovněprávního vztahu se společností 

SONDEO s. r. o. bude podílet na plnění 

veřejné zakázky. 

Elektronický originál osvědčení o 

autorizaci autorizovaného inženýra 

v oboru dopravní stavby ze dne 6. 12. 

2019, který byl předložen k výzvě 

zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona 

dne 9. 12. 2019. 

Elektronický originál čestného prohlášení 

autorizovaného inženýra v oboru 

dopravní stavby ze dne 22. 11. 2019 o 

tom, že se jako zaměstnanec společnosti 

SONDEO s.r.o. bude podílet na plnění 

veřejné zakázky, který byl předložen 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona dne 9. 12. 2019. 

Technická kvalifikace dle článku 9.5 zadávací dokumentace: 

č. Kontrolovaná skutečnost Splněno Doklad 

1. 

Seznam významných služeb 

dokončených za posledních pět let 

před zahájením zadávacího řízení, 

z něhož bude vyplývat, že dodavatel 

poskytl alespoň jednu významnou 

službu na činnost pasportizace u 

dopravní stavby, jejíž realizační 

hodnota (cena stavebních prací za 

dopravní stavbu) byla minimálně 

100.000.000,- Kč bez DPH.  

ANO 

Kopie seznamu realizovaných služeb ze 

dne 22. 11. 2019, ve kterém společnost G-

servis Praha spol. s r. o. identifikovala 

celkem tři významné služby: 

1) Brno – rekonstrukce kanalizace, 

vodovodu a komunikace v ulicích 

Minská, Horova a Bráfova 

a) objednatel: AMBERG Engineering 

Brno, a. s. 

b) druh významné služby: pasportiza-



 
ce stavu objektů v okolí ulic  

c) realizační hodnota (finanční objem) 

dopravní stavby: 183.180.000,- Kč 

bez DPH 

d) doba realizace: 01/2015 – 04/2015 

e) místo realizace významné služby: 

Brno – ulice Minská, Horova, 

Bráfova 

2) VMO Brno – Žabovřeská I 

a) objednatel: SHP TS s. r. o. 

b) druh významné služby: pasportiza-

ce a repasportizace ulice Bráfova  

c) realizační hodnota (finanční objem) 

dopravní stavby: 416.000.000,- Kč 

bez DPH 

d) doba realizace: 07/2015 – 09/2015 

e) místo realizace významné služby: 

Brno – ulice Bráfova 

3) I/57 Krnov – SV obchvat 

a) objednatel: Sweco Hydroprojekt, 

a.s. 

b) druh významné služby: pasportiza-

ce studní  

c) realizační hodnota (finanční objem) 

dopravní stavby: cca 900.000.000,- 

Kč bez DPH 

d) doba realizace: 01/2019 – 15. 11. 

2019 

e) Krnov. 

Elektronický originál seznamu 

realizovaných služeb ze dne 22. 11. 2019, 

který účastník předložil dne 9. 12. 2019 

k výzvě zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 

Zákona a ve kterém identifikoval výše 

uvedené významné služby ve shora 

uvedeném rozsahu. 

 

Účastník dále na základě výzvy zadavatele dle ust. § 122 odst. 3 Zákona předložil následující doklady 

dle ust. § 104 Zákona: 

 

- kopii pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti dle podmínek stanovených v čl. 13.4. 

zadávací dokumentace a čl. 16 návrhu smlouvy na zajištění pasportizace a repasportizace 

objektů ohrožených stavbou 

 

 

IV. 

Poučení: 

 

Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele lze podle ust. § 241 a násl. Zákona podat námitky. 



 
Námitky musí být doručeny Zadavateli nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení 

rozhodnutí Zadavatele o výběru dodavatele. Námitky musí obsahovat náležitosti podle ust. § 244 

Zákona.  

 

Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky Zadavateli. Doručením vzdání 

se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k účastníkovi zadávacího řízení 

uplynula. 

 

 

Příloha: Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 25.11.2019 

 

 

V Plzni dne 29.1.2020 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

Ing. Miroslav Doležal 

generální ředitel 














	\\sus-data1.sus.zo.loc\Spolecne\_SUSPK\_Technický útvar\interní TÚ\Oddělení veřejných zakázek\Zakázka\2019\MĚSTSKÝ OKRUH-SLUŽBY\Pasportizace\HODNOCENÍ\oznámení o výběru, 28. 1. 2020.docx
	\\sus-data1.sus.zo.loc\Spolecne\_SUSPK\_Technický útvar\interní TÚ\Oddělení veřejných zakázek\Zakázka\2019\MĚSTSKÝ OKRUH-SLUŽBY\Pasportizace\HODNOCENÍ\Zpráva o hodnocení nabídek. pdf.pdf

		2020-01-30T06:28:56+0100
	Ing. Miroslav Doležal




